Bayerischen Meisterschaften 2025
Amberg

Endergebnis

A W NP

Stammanr. Vorname, Name

103643 Dirk Schurfeld

406091 Dirk Tamme

505111 Heiko Bauernfeind
1114296 Franz Urbas

18.05.2025 11:16:17

Jg. Verein

10.66 Kgl.priv. FSG Amberg

04.71 Burgschiitzen Kallmiinz 1861
11.70 Pistolengruppe Cham e.V.
02.65 Kgl.priv. FSG Tell Schwandor

Serien ...

85
81
84

25m Zentralfeuerpistole - Herren Il

89
80
77
90

86
89
82
80

92
81
87
78

92
82
80
60

2.45 - 14
Finale

90 534,0

92 505,0

85 495,0

77 464,0



